
 

 

UCHWAŁA NR 348/XXVI/2012  

RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 12 września 2012 r.  

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz  art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami);  

na wniosek Prezydenta Miasta,  

po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Komisję Finansów  

Rada Miasta Rybnika  

uchwala:  

§ 1. Miasto Rybnik odbierać będzie odpady komunalne od właścicieli nieruchomości na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, począwszy od 1 lipca 2013 roku.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Andrzej Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 4489


		2012-11-07T14:43:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




